H. XXV AYUNTAMIENTO DEL NAYAR

	Numero de ofi	cio:	
#_#	ASUNTO:	Se le asigna comisión.	
	Jesús María Nay	rar, Nayarit a <u>18</u> de <u>marro</u> 2016	
EL NAYAR			
Nombre: Nelson, 1 e	100000	. }	
PRESENTE.	na chorez or de Educación	4 Cultura	
O'man familiadas as	Tepic, Nayorit		
		1-00 100 100 100	
		iercoles 16 de morzo de 2	.016
Descripción del vehículo oficial		Placas No.:	
	: Cuidar el coton		
	abellon de la Ferio		
	y su retorno el día 16 de	el mismo mes de 2016.	
Para tal efecto la Tesorería Munic	cipal le proporcionara:		
Viáticos X, transporte Público _	, Combustible , Casetas ,	t t	
	1 77 0		
día (s) de viático (s) por un i	mporte de \$		
(Ciento Ciencuen	to PESOS /100 M.N.)		
		COORDINADOR DE	
Tipo de transporte, Terrestre X	_, Aéreo, Otro	Sellow, fecha de la comisión	
		OEL NAYAR	
Autorino Carrilla Car	Vo.Bo. de la Comisión	Autoline Man Flenchioro	
Autoriza Comisión: Aprueba	Vo.Bo. de la Comision	Autorización Financiera :	
	Adam by Ah		
12	While Colonial	9.5	
	He lacour 14	The Political Control of the Control	
Jefe inmediato del	L.C. Adriana De la cruz Arellano	C. Octavio Lopez de la	
comisiónado	TESORERIA	Cruz Presidente Municipal	
B. MA C. M.	Tesorera Municipal	H. XXV AYUNTAMIENTO	
3	2014 - 2017	DEL NAYAR	

La comisión es válida ante cualquier autoridad solo con la firma de autoriza comisión, las firmas del Tesorero Municipal y Presiden Municipal es por procedimiento interno administrativo del Municipio Del Nayar; Nayarit. Con base en el artículo 21 del Presupuesto c Egresos para la Municipalidad Del Nayar Nayarit; para el ejercicio fiscal2016.



H. XXV AYUNTAMIENTO DEL NAYAR

RESULTADOS DE COMISION INFORME DE

Nombre del comisionado:	Nelson	Peño	Chovez

Puesto del comisionado: coordinador de Educación y Cultura

Comisión realizada a la localidad de: Tepic, Nayovit

El (los) día(s): Lunes 14, Mortes 15 y Miercoles 16 de

Morzo de 2016.

Sbjetivo de la comisión: Cuidor el estand que esta ubicado

Resultados obtenidos en la comisión:

Nayorit. 2016.

Se cuido el estand que esta ubicado en el Pabellon de la ferio Nayorit 2016.

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado:

Vo. Bo. Jefe Inmediato

Nombre: Nelson Peño Chavez Nombre: Puesto: Coordinador de

Educación y cultura

Puesto:



H. XXV AYUNTAMIENTO DEL NAYAR UNIDOS MOVIENDO AL NAYAR

INFORME DE RESULTADOS DE COMISION

Nombre del comisionado: Nelson Peno Cho Vez
Puesto del comisionado: Coordinador de Educación y Cultura
Comisión realizada a la localidad de: Tepic Noyorit
El (los) día(s):
Sbjetivo de la comisión: Curdor el estond que esta ubicado en el pobellon de lo ferio Noyarit 2016 Resultados obtenidos en la comisión:
Se cuido el estond que sota ubicado en el Pabellon de la Ferio Nayorit 2016.

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado:

Vo. Bo. Jefe Inmediato

Nombre: Nelson Peño Chove Nombre: Puesto: Coordinador de Educación y cultura



H. XXV AYUNTAMIENTO DEL NAYAR UNIDOS MOVIENDO AL NAYAR

INFORME DE RESULTADOS DE COMISION

Nombre del comisionado: Nelson Peño Choyez
Puesto del comisionado: Coordinador de Educación y Cultura
Comisión realizada a la localidad de: Tepic Nayorit
El (los) día(s):
Dijetivo de la comisión: Cuidox es estond que esta ubicado en El Pobellon de la terio Novorit 2018
Se cuido el estand que esta ubicado en el Pabellon de la ferio Nayorit 2016.
El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado:

Vo. Bo. Jefe Inmediato

Nombre: Nelson Peño Chove Nombre: Puesto: Coordinadev de Puesto: Educación y Cultura